
БЪЛГАРСКА               КУПА”САМОКОВ ”                                          СКИ КЛУБ 
ФЕДЕРАЦИЯ              БОРОВЕЦ ,    01.03.2011                                     РИЛСКИ 
ПО СКИ                                                                                                            СКИОР                             
                                     
 
                                         *   ОФИЦИАЛНИ РЕЗУЛТАТИ    * 
 
                                                       КВАЛИФИКАЦИИ 
                                      СПРИНТ – МОМИЧЕТА  МЛАДША  
 
Ж У Р И                                                               ТЕХНИЧЕСКИ ДАННИ: 
                                                                              ПИСТА:             БИСТРИЦА 
РЪК.СЪСТЕЗ:  Г.МИТЕВ                                  ДИСТАНЦИЯ:  800 м. 
ТЕХ.ДЕЛЕГАТ: Б.ПАНКОВ                            ДАТА :               01.03.2011 г. 
                                                        СТАРТ: 10:00 h 
ВРЕМЕ: Облачно                     СНЯГ: -5  С                    ТЕМПЕРАТУРА: -2  С 
 
Кл. Ст.№                Име                          Отбор                      Време 
1      31           Таня Гъркова              СК „Рилски скиор”       2.42.5 
2      34           Христина Митева       СК „Рилски скиор”       2.42.5 
3      30            Дева-Мария Драгиева СК „Ком”                       3.12.9 
4      32           Елиана Христова       СК „Рилски скиор”        3.21.8  
5      29           Мария Виденова        СК „Рилски скиор”        4.08.9 
6      33           Йоанна Стоянова       СК „Рилски скиор”        4.29.6 
7      36           Елена Несторова        СК „Рилски скиор”        4.43.5 
8      28           Екатерина Ангелова  СК „Рилски скиор”        6.27.1 
                                                       
                                         КВАЛИФИКАЦИИ 
                                 СПРИНТ – МОМЧЕТА МЛАДША  
 
Кл. Ст.№                Име                          Отбор                      Време 
1      26      Симеон Огнянов        СК „Рилски скиор”         2.56.4 
2     19       Асен Стефанов           СК „Ком”                         3.00.4 
3      22      Светлин Райков          СК „Ком”                         3.05.6  
4       25       Максим Велчев         СК „Рилски скиор”         3.25.3  
5       23      Петър Марков            СК „Рилски скиор”         3.33.8 
6      20       Христо Тосков          СК „Рилски скиор”          3.59.1 
7      27        Веселин  Тосков        СК „Рилски скиор”        4.18.0 
8      21        Михайл Балабанов    СК ‘Рилски скиор”         4.47.3 
9      24       Любослав Бочев         СК „Рилски скиор”         4.51.2 
 
 
                                         КВАЛИФИКАЦИИ 
                                 СПРИНТ – МОМИЧЕТА СТАРША  
 
Кл. Ст.№                Име                          Отбор                      Време 
1     18        Петя Стойчева                СК „Рилски скиор”   2.39.9 
2     17        Кристина Гривева          СК „Рилски скиор”   2.54.2                                             
3     35        Мима Пашова                СК „Рилски скиор”    3.02.7 
 



БЪЛГАРСКА                КУПА”СAMOKOB”                                          СКИ КЛУБ 
ФЕДЕРАЦИЯ              БОРОВЕЦ ,    01.03.2011 г.                                   РИЛСКИ 
ПО СКИ                                                                                                            СКИОР                             
                                     
                                     *   ОФИЦИАЛНИ РЕЗУЛТАТИ    * 
 
                                                        

КВАЛИФИКАЦИИ 
СПРИНТ– МОМЧЕТА СТАРША 

 
Кл. Ст.№                Име                          Отбор                      Време 
1     11     Любомир Балабанов     СК „Рилски скиор”    2.22.3 
2     14      Здравко Здравчов         СК „Рилски скиор”    2.22.5 
3     16      Борислав Велков          СК „Ком”                    2.25.2     
4     12       Михайл Асенов           СК ‘Бояна”                 2.35.7 
5     10      Евелин Митев               СК „Рилски скиор”   2.39.4 
6     15      Любослав Бочев           СК „Рилски скиор”    2.59.5                 
7     13      Радостин Драгиев         СК „Ком”                   2.59.8                    
              
                                               КВАЛИФИКАЦИИ 
                                  СПРИНТ– ДЕВОЙКИ МЛАДША  
                                                                                                                   
Кл. Ст.№                Име                          Отбор                      Време 
1      6            Северина Ивкова          СК „Рилски скиор”    5.02.5 
2      5            Петя Субева                  СК „Рилски скиор”    5.07.9 
3      9            Христина Иванова       СК „Ком”                    5.19.3 
4      7            Марта Антонова           СК „Бояна”                 5.21.9 
5      6            Ивана Карамфилова     СК „Бояна”                 6.56.7 

 
                                
                                             КВАЛИФИКАЦИИ 
                                     СПРИНТ– ЮНОШИ МЛАДША  
                                                                                                            
Кл. Ст.№                Име                          Отбор                      Време 
1     3      Слави Панайотов            СК „Рилски скиор”     4.31.0 
2     1      Мирослав Каменов         СК „Ком”                     4.35.4 
3     4      Дончо Доросиев             СК „Рилски скиор”      4.38.3 
4     2      Преслав Пироев              СК „Бояна”                  13.21.4 
 
 
 
                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 



БЪЛГАРСКА               КУПА”САМОКОВ ”                                          СКИ КЛУБ 
ФЕДЕРАЦИЯ              БОРОВЕЦ ,    01.03.2011                                     РИЛСКИ 
ПО СКИ                                                                                                            СКИОР                             
 
 
                                     
                                     *   ОФИЦИАЛНИ РЕЗУЛТАТИ    * 
 

                                          ФИНАЛИ 
 
                                        МОМИЧЕТА  МЛАДША 
 
1              Таня Гъркова                       СК „Рилски скиор”        
2              Христина Митева                СК „Рилски скиор”                             
3               Елиана Христова                  СК „Рилски скиор”         
4               Дева-Мария Драгиева          СК „Ком”                        
5             Мария Виденова        СК „Рилски скиор”        4.08.9 
6              Йоанна Стоянова       СК „Рилски скиор”        4.29.6 
7              Елена Несторова        СК „Рилски скиор”        4.43.5 
8              Екатерина Ангелова  СК „Рилски скиор”        6.27.1 
 
                                      МОМЧЕТА МЛАДША  
 
1           Асен Стефанов           СК „Ком”                      
2           Симеон Огнянов        СК „Рилски скиор”                              
3           Светлин Райков          СК „Ком”                    
4           Максим Велчев         СК „Рилски скиор”     
5           Петър Марков            СК „Рилски скиор”         3.33.8 
6           Христо Тосков          СК „Рилски скиор”          3.59.1 
7           Веселин  Тосков        СК „Рилски скиор”        4.18.0 
8           Михайл Балабанов    СК ‘Рилски скиор”         4.47.3 
9           Любослав Бочев         СК „Рилски скиор”         4.51.2 
 
 
                            
                                    МОМИЧЕТА СТАРША  
              
1             Петя Стойчева                СК „Рилски скиор”    
2             Кристина Гривева          СК „Рилски скиор”                                                             
3             Мима Пашова                СК „Рилски скиор”     

 
                                         МОМЧЕТА СТАРША 
 
1          Любомир Балабанов     СК „Рилски скиор”     
2           Здравко Здравчов         СК „Рилски скиор”     
3           Борислав Велков          СК „Ком”                         
4           Михайл Асенов           СК ‘Бояна”                  
5          Евелин Митев               СК „Рилски скиор”   2.39.4 
6          Любослав Бочев           СК „Рилски скиор”    2.59.5                 
7          Радостин Драгиев         СК „Ком”                   2.59.8                                                     



                               ДЕВОЙКИ МЛАДША  
                                                                                                                
1                Северина Ивкова           СК „Рилски скиор”  
2                Петя Субева                   СК „Рилски скиор                   
3                Марта Антонова            СК „Бояна”                  
4                Христина Иванова        СК „Ком”                     
5                Ивана Карамфилова     СК „Бояна”                  

 
                                ЮНОШИ МЛАДША  
 1           Мирослав Каменов         СК „Ком”                                 
 2           Дончо Доросиев             СК „Рилски скиор”   
 3           Слави Панайотов            СК „Рилски скиор”                       
 4           Преслав Пироев              СК „Бояна”                   
 
 
 
                                                   
 
 
 


